Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№  224                                                                                   от 25 февраля 2019 года
О передаче имущества казны Алькеевского муниципального района  в собственность Базарно- Матакского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
На основании федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решениями Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 30 января 2013 года № 6 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Алькеевского муниципального района " и  №93 от 16.03.2017г «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Алькеевский муниципальный район», в муниципальную собственность сельских поселений района» Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Передать из казны Алькеевского муниципального района в собственность Базарно- Матакского сельского поселения  Алькеевского муниципального района Республики Татарстан имущество, согласно приложению.
2. Рекомендовать председателю Палаты имущественных и земельных отношений Алькеевского муниципального района Петрову В.М. в недельный срок со дня принятия настоящего решения подготовить акт приема-передачи имущества.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности и местному самоуправлению.
Председатель Совета,
Глава Алькеевского

муниципального района                                                                          А.Ф.Никошин
Приложение к решению Совета Алькеевского  муниципального района
от 25.02.19г.  № 224
	Наименование объекта

	Адрес объекта
	Количество, ед.
	год
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	Знаки границ водоохранных зон и прибрежных защитных полос на р. Актай
	РТ Алькеевский МР Базарно-Матакское сельское поселение
	5
	2017
	55854,55
	55854,55

	Система наружного водоснабжения в парке отдыха в с. Базарные Матаки
	РТ Алькеевский МР с. Базарные-Матакски ул. Ленина
	458м
	2017
	518113,56
	518113,56

	Реконструкция водопроводных сетей в с. Базарные Матаки
	РТ Алькеевский МР с. Базарные-Матакски ул. Рабочая, Сулейманова, Советская, Садовая
	1744 м
	2015
	3523256,0
	3523256,0

	ИТОГО

	4097224,11
	4097224,11